

Body & Wellness ApS

Dyssebakken 119

6500 Vojens

CVR-nr. 35858075

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2018


Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Body & Wellness ApS Dysebakken 119 6500 Vojens
CVR-nr.	35858075
Stiftelsesdato	09-05-2014
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Niels Christiansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af sundhedspleje igennem manuel terapi samt dermed tilknyttet servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -4.388, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 248.013, og en egenkapital på kr. 113.483.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		532.020	514.595
Personaleomkostninger	1	-476.396	-450.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.143	-61.143
Driftsresultat		-5.519	2.692
Andre finansielle indtægter		0	1.550
Finansielle omkostninger		-86	-3.580
Resultat før skat		-5.605	662
Skat af årets resultat	2	1.217	-521
Årets resultat		-4.388	141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.388	141
Resultatdisponering		-4.388	141

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	171.428	228.571
Immaterielle anlægsaktiver		<u>171.428</u>	<u>228.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	4.000	8.000
Materielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver		<u>175.428</u>	<u>236.571</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.824	4.788
Varebeholdninger		<u>3.824</u>	<u>4.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	19.613
Tilgodehavende selskabsskat		16.230	2.646
Tilgodehavender		<u>18.730</u>	<u>22.259</u>
Likvide beholdninger		<u>50.031</u>	<u>34.367</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.585</u>	<u>61.414</u>
Aktiver		<u>248.013</u>	<u>297.985</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		63.483	67.869
Egenkapital	5	113.483	117.869
Hensættelser til udskudt skat		37.203	50.190
Hensatte forpligtelser		37.203	50.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.031	30.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.355	30.620
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.941	68.587
Kortfristede gældsforpligtelser		97.327	129.926
Gældsforpligtelser		97.327	129.926
Passiver		248.013	297.985
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	468.687	440.752
Pensioner	0	694
Andre omkostninger til social sikring	7.709	9.314
	<u>476.396</u>	<u>450.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2017: 1	2016: 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.770	13.354
Udskudt skat af årets resultat	-12.987	-12.833
	<u>-1.217</u>	<u>521</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-171.429	-114.286
Årets afskrivninger	-57.143	-57.143
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-228.572</u>	<u>-171.429</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>171.428</u>	<u>228.571</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.000	-8.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.000</u>	<u>-12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>

Noter**2017****2016****5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	67.869	0	117.869
Forslag til årets resultatdisponering	0	-4.386	0	-4.386
	50.000	63.483	0	113.483

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.